
©2025 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Lime PIP  150125Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

Limetka
Citrus aurantifolia 15 ml 

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

• Lze použít k přidání osvěžující chuti do množství 
receptů od pikantních až po sladké dezerty.

• Zastudena lisovaný z limetkové kůry, aby si 
zachoval svou citlivou povahu a užitečné, účinné 
vlastnosti.

• Její bohaté citrusové aroma promění prostředí 
či atmosféru.

HLAVNÍ VÝHODY

POPIS PRODUKTU 
Esenciální olej Limetka od dōTERRA, za studena lisovaný  
ze slupky čerstvých limetek, má osvěžující a posilující chuť  
i vůni. Limetky se pro svou čerstvou, citrusovou chuť často 
používají v předkrmech a nápojích.

POUŽITÍ
• Vmíchejte kapku oleje Limetka do svých oblíbených 

ledových tříští, ovocných koktejlů a nápojů.

• Přidejte kapku oleje Limetka do domácí salsy, abyste jí 
dodali ještě výraznější chuť.

• Vmíchejte kapku oleje Limetka do octové zálivky 
a vytvořte tak chutný a štiplavý salátový dresink.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pro dochucení pokrmů.

UPOZORNĚNÍ 
Používejte pouze ředěné. Neužívejte více než jednu kapku 
denně. Uchovávejte mimo dosah dětí. Těhotné ženy nebo 
ošetřovaní pacienti by se měli poradit se svým lékařem. 
Zamezte styku s očima, vnitřkem uší, obličejem, citlivými 
místy na pokožce a se sliznicemi. Při styku s pokožkou se 
nevystavujte po dobu nejméně 12 hodin ultrafialovému ani 
přímému slunečnímu záření.


